
Id: 21A48413-F6F7-470C-82AA-7FF98E8E905A. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 5/2012
BURMISTRZA RZEPINA

z dnia 31 stycznia 2012 r.

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. nr 157, 
poz. 1240 ze zmian.), w związku z § 9 pkt 2 Uchwały nr XVI/121/2011 Rady Miejskiej w Rzepinie z dn. 29 
grudnia 2011 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Rzepin na rok 2012 - zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu w wysokości 6.000 złotych (dochody 
bieżące) zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu w wysokości 6.000 złotych (wydatki 
bieżące). 

1. Dokonuje się przeniesień pomiędzy rozdziałami i paragrafami wydatków budżetowych z tego : 

1) zmniejszenie wydatków bieżących w wysokości 15.400 zł. 

2) zwiększenie wydatków bieżących w wysokości 15.400 zł. zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Id: 21A48413-F6F7-470C-82AA-7FF98E8E905A. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 5/2012  

Burmistrza Rzepina  

z dnia 31 stycznia 2012 r. 

Zwiększa się dochody Gminy Rzepin  

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852 Pomoc społeczna 4 025 700,00 6 000,00 4 031 700,00 

85295 Pozostała działalność 259 000,00 6 000,00 265 000,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 0,00 6 000,00 6 000,00 

Środki z rezerwy celowej przeznaczone na realizację rządowego programu wspierania niektórych osób pobierających świadczenie 
pielęgnacyjne. 0,00 6 000,00 6 000,00 

Razem: 27 459 906,54 6 000,00 27 465 906,54 



Id: 21A48413-F6F7-470C-82AA-7FF98E8E905A. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 5/2012  

Burmistrza Rzepina  

z dnia 31 stycznia 2012 r. 

Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Rzepin oraz dokonuje się przeniesień pomiędzy rozdziałami i paragrafami wydatków budżetowych. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750 Administracja publiczna 3 114 840,13 0,00 3 114 840,13 

75011 Urzędy wojewódzkie 255 926,95 1 400,00 257 326,95 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 100,00 1 400,00 15 500,00 

14 100,00 1 400,00 15 500,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 637 582,63 - 1 400,00 2 636 182,63 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 134 000,00 - 1 400,00 132 600,00 

134 000,00 - 1 400,00 132 600,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 201 800,00 0,00 201 800,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 201 800,00 0,00 201 800,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68 000,00 - 14 000,00 54 000,00 

64 000,00 - 14 000,00 50 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 9 000,00 14 000,00 23 000,00 

9 000,00 14 000,00 23 000,00 

852 Pomoc społeczna 5 600 807,00 6 000,00 5 606 807,00 

85295 Pozostała działalność 432 000,00 6 000,00 438 000,00 

3110 Świadczenia społeczne 432 000,00 6 000,00 438 000,00 
Środki z rezerwy celowej na realizację rządowego programu wspieranie niektórych osób pobierających 
świadczenia pielęgnacyjne. 0,00 6 000,00 6 000,00 

Razem: 26 953 763,54 6 000,00 26 959 763,54 


